ジムカーナジムカーナジムカーナジムカーナ部会開催部会開催部会開催部会開催のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

2013．6.6

JMRC四国ジムカーナ部会長 西森　啓祐

JMRC四国ジムカーナ関係者各位

平素はJMRC四国ジムカーナの振興にご協力いただきありがとうございます。

下記の通り、部会を開催いたしますので参加方宜しくお願い致します。

1 開催日時 ２０１３年７月７日（日）　１５：００～１６：５０

※※※※13131313：：：：00000000～～～～15151515：：：：00000000のののの予定予定予定予定でででで主催者会議主催者会議主催者会議主催者会議をををを行行行行っていますのでっていますのでっていますのでっていますので
進行進行進行進行によってはによってはによってはによっては若干遅若干遅若干遅若干遅れてのれてのれてのれての開始開始開始開始になるになるになるになる可能性可能性可能性可能性がありますがありますがありますがあります

2 開催場所 愛媛県　紙産業技術センター　研修室（大部屋）

〒799-0113　愛媛県四国中央市妻鳥町乙127
(松山道　川之江ICより約５分）

3 出席者 ２０１４年に主催を予定されているクラブの代表者
もしくは代理の方
（部会開催前の主催者会議から続けての参加が望ましい）

２０１３年に四国でジムカーナ競技参戦され
２０１４年も四国でジムカーナ競技参戦される選手

※※※※いずれもいずれもいずれもいずれも強制強制強制強制するものではありませんするものではありませんするものではありませんするものではありません。。。。

4 議題（予定） ①２０１４クラス区分について

②エントリーフィについて

③シリーズ表彰・賞典について

④２０１４年開催事前調整

⑤２０１３年西フェスについて

⑥その他